2010年四川省科学技术厅公开招考公务员考试总考分汇总及排名表

招考单位： 省科技厅                                                     2011年1月15日

	单位名称
	职位名称
	报考人姓名
	准考证号
	笔试折合成绩
	面试折合成绩
	总考分
	职位排名
	备注

	省科技厅
	办公室文秘
	陆贤坤
	0901121041721
	41.65
	25.92
	67.57
	1
	

	
	
	丁逃千
	0901121041905
	37.45
	24.69
	62.14
	2
	

	
	
	郑丽
	0901121041728
	37.10
	23.55
	60.65
	3
	

	
	政策法规处政策研究
	段文莉
	0901121042914
	43.40
	25.66
	69.06
	1
	

	
	
	侯燕
	0901121041918
	39.90
	24.43
	64.33
	3
	

	
	
	谢恩阳
	0901121043019
	39.90
	25.98
	65.88
	2
	

	
	基础研究处项目管理
	刘行
	0901121043202
	39.20
	26.91
	66.11
	1
	

	
	
	张媛玉
	0901121043211
	38.85
	25.08
	63.93
	2
	

	
	
	罗琳
	0901121043330
	38.50
	22.74
	61.24
	3
	


